２０１７年２月９日

各区･市聴覚障害者協会  御中

公益社団法人東京聴覚障害者総合支援機構

東京都聴覚障害者連盟
会  長   粟 野 達 人
災害対策部長 荒 井 康 善

２０１６年度第２回災害対策会議の開催について

標記の対策会議を下記の通り開催いたしますので、区市聴覚障害者団体及

び地域の防災関係の方はぜひご出席をお願いいたします。
担当がおられない地域は団体代表または推薦する方（健聴者可）でも参加

できます。
記

日 時 ２０１７年２月２５日（土）午後２時～４時半

会 場 板橋区まなぽーと成増（板橋区成増 1-12-4）

        地下鉄成増駅徒歩５分、東武東上線成増駅徒歩７分

スケジュール
 午後１時半～２時  受付

    午後２時～３時   関東ろう活動者研修会災害分科会報告

午後３時～３時半  板橋区の防災協定について、取り組み報告

午後３時半～４時  質疑応答、情報交換
    午後４時～４時半  ２０１７年度計画について、その他

※申込は不要です。
※参加費は無料ですが、資料の一部は限定させていただくこともあります。

お問い合わせ先
東京都聴覚障害者連盟事務所 FAX ０３－５４６４－６０５７

以上

【会場案内】

（所在地）
〒175-0094 板橋区成増 1-12-4

（交通案内）
東武東上線成増駅から徒歩 7 分
地下鉄成増駅から徒歩 5 分

	会　場　板橋区まなぽーと成増（板橋区成増1-12-4）